
１． ( 月 ) 午後4時 00 分

２．

３． 号

４．

５．

６．

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

総務課総務検査室　0557-86-6039

株式会社インク熱海支店

株式会社インク熱海支店

株式会社インク熱海支店

株式会社インク熱海支店

株式会社インク熱海支店

株式会社インク熱海支店

株式会社サガミヤ熱海営業所

株式会社インク熱海支店

つながる箱ひげ図白板 1

1

1

1

1

1

1

関節の構造模型（腕部・人
工筋肉付き）

無地カードセット

ビクセン天体望遠鏡ポルタ
Ⅱ-AE81M

太陽投影板セットAセット

1
実験用オシロスコープ　オ
シロtouch-MKC

参加業者名

決定業者

株式会社インク熱海支店

記録タイマー α-2（放電
式）

1 株式会社インク熱海支店

光の性質・まと当て実験器 1

プラスチック封入昆虫標本

テープ型振り子実験器

物 件 名 称

納 期 限 令和8年1月30日

見積合せ結果

泉小中学校理科・算数（数学）教材用備品購入

株式会社サガミヤ
熱海営業所

株式会社インク熱
海支店

品名 数量

物品見積合せ結果表

見積合せの日 令和7年12月1日

見積合せの場所 経営企画部総務課

見 積 番 号 総(物)見積第 144

34,300

65,800

16,170

28,380

23,980

30,800

15,290

62,370

12,760

0

28,556

20,570

15,150

30,930

20,600


