

物品見積合せ結果表

1. 見積合せの日 令和7年12月1日 (月) 午後4時00分
2. 見積合せの場所 経営企画部総務課
3. 見積番号 総(物)見積第 144 号
4. 物件名称 泉小中学校理科・算数(数学)教材用備品購入
5. 納期限 令和8年1月30日
6. 見積合せ結果

品名	数量	参加業者名		決定業者
		株式会社インク熱海支店	株式会社サガミヤ熱海営業所	
1 光の性質・まと当て実験器	1	16,170		株式会社インク熱海支店
2 プラスチック封入昆虫標本	1	28,380		株式会社インク熱海支店
3 テープ型振り子実験器	1	23,980		株式会社インク熱海支店
4 関節の構造模型(腕部・人工筋肉付き)	1	30,800	34,300	株式会社インク熱海支店
5 無地カードセット	1	15,290		株式会社インク熱海支店
6 ビクセン天体望遠鏡ポルタⅡ-AE81M	1	62,370	65,800	株式会社インク熱海支店
7 太陽投影板セットAセット	1	12,760	15,150	株式会社インク熱海支店
8 実験用オシロスコープ オシロ touch-MKC	1	0	30,930	株式会社サガミヤ熱海営業所
9 記録タイマー α-2(放電式)	1	28,556		株式会社インク熱海支店
10 つながる箱ひげ図白板	1	20,570	20,600	株式会社インク熱海支店

総務課総務検査室 0557-86-6039